[image: ][image: ]
        北興國中數學探究社團
★主旨：藉由桌遊或數學題材提升學生對數學的喜愛及探討能力
★社團指導老師：高碧卿老師
[image: ]★指導時間：
      星期三社團時間.
★固定社團人員：甄選本校 二年級同學人數約20-30人
★甄選方式：
       對數學或思考有濃厚興趣者。

★社團操作方式和規範:
  1.在課程進行中，需配合指導老師積極參與。
  2.要與同組同學合作完成活動。
[bookmark: _GoBack]  3.參加學員受訓時間不遲到不早退，有事不能來請向社團老師請假。
★社團地點：電腦教室1
北興國中數學探究社團報名表 8/10前交至訓育組編號：

班級：     年     班
學生姓名：                 			導師簽名：
家長簽名：                 			手機號碼：
image1.jpeg
e

image2.jpeg

image3.jpg
q